

Årsredovisning för

Agent 747- Creative Business Management AB

559114-9553

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Engstrand
Styrelseledamot

2023-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Agent 747- Creative Business Management AB, 559114-9553, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet samt format- och konceptproduktion och företagsägande inom digital och analog sport, underhållning, media, reklam, PR och konstnärlig artistisk verksamhet, samt rättighetsskapande och ägande kopplade till dessa områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har två uppdrag utförts, varför omsättningen har ökat i jämförelse med fg år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	269 995	82 592	373 310	901 782
Resultat efter finansiella poster	-137 758	-71 036	46 559	262 279
Soliditet %	96,6	96,5	94,9	77

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	527 654	-71 036
Balanseras i ny räkning		-71 036	71 036
Årets resultat			-167 288
Belopp vid årets utgång	50 000	456 618	-167 288

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	456 618
Årets resultat	-167 288
Summa	289 330
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	289 330
Summa	289 330

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 995	82 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 995	82 592
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 002	-93 588
Personalkostnader		0	-60 040
Summa rörelsekostnader		-84 002	-153 628
Rörelseresultat		185 993	-71 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-323 880	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	0
Summa finansiella poster		-323 751	0
Resultat efter finansiella poster		-137 758	-71 036
Resultat före skatt		-137 758	-71 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 530	0
Årets resultat		-167 288	-71 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	283 500	450 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		283 500	450 492
Summa anläggningstillgångar		283 500	450 492
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		1 174	16 603
Summa kortfristiga fordringar		1 174	41 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 523	32 947
Summa kassa och bank		66 523	32 947
Summa omsättningstillgångar		67 697	74 550
SUMMA TILLGÅNGAR		351 197	525 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		456 618	527 654
Årets resultat		-167 288	-71 036
Summa fritt eget kapital		289 330	456 618
Summa eget kapital		339 330	506 618
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 011	8 478
Skatteskulder		6 683	0
Övriga skulder		1 173	9 946
Summa kortfristiga skulder		11 867	18 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 197	525 042

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	450 492	450 492
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	156 888	0
Utgående anskaffningsvärden	607 380	450 492
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-323 880	0
Utgående nedskrivningar	-323 880	0
Redovisat värde	283 500	450 492

Underskrifter

Stockholm

Mathias Engstrand

Mathias Engstrand
Styrelseledamot

2023-11-10

Datum